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Periodo: 01/03/2023 a 31/03/2023

Resumo de Calculo da Folha

Pag.:

Matricula
92115
4049
92142
92122
4038
4068
4032
4094
4145
4109
4113
4102
92128
4104
4123
4036
4091
92143
4070
92124
4116
4096
4103
4144
4147
4143
4062
4121
4130
88090
4072
4106
92136
4037
4108
92135
2904
4133
92116
3666

92117

Cargo

AGENTE ADMINISTRATIVO
CHEFEDEGABINETE
AGENTETECNICOLEGISLATIVC
AGENTE ADMINISTRATIVO
VEREADOR
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
VEREADOR
ASSESSORDODEP ADMINISTR,
CHEFEDE GABINETE
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSOR DO DEP ADMINIST I
VEREADOR
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
AGENTETECNICO LEGISLATIVC
CHEFEDE GABINETE

AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSESSOR DO DEP ADMINISTR,
VEREADOR
ASSESSORDODEP ADMINISTR,
CHEFEDE GABINETE
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
CHEFEDE GABINETE
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSOR DO DEP ADMINISTR,
AGENTETECNICO LEGISLATIVC
VEREADOR

ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
VEREADOR
CHEFEDEGABINETE
AGENTEADMINISTRATIVO
CONTROLADOR GERAL

AGENTEADMINISTRATIVO

Proventos
3.450,00
6.000,00
3.335,00
3.450,00

12.500,00
4.000,00
12.500,00
5.000,00
10.000,00
4.500,00
1.998,00
1.998,00
3.505,00
1.998,00
4.000,00
12.500,00
3.000,00
3.450,00
4.600,00
3.335,00
998,00
12.500,00
1.998,00
3.000,00
9.000,00
3.000,00
8.000,00
3.000,00
1.848,00
3.565,00
5.000,00
2.998,00
30.000,00
12.500,00
4.000,00
37.400,00
12.500,00
5.000,00
3.450,00
8.000,00

0,00

Descontos
573,25
1.263,61
542,32
573,25
3.204,12
573,44
3.204,12
896,65
2.516,62
729,90
160,29
160,29
548,51
160,29
573,44
4.012,87
325,77
573,25
763,25
542,32
74,85
3.204,12
160,29
325,77
2.241,62
325,77
1.966,62
325,77
146,79
604,19
896,65
325,40
16.660,64
3.204,12
545,01
21.260,64
3.204,12
896,65
573,25
1.966,62

0,00

Liquido
2.876,75
4.736,39
2.792,68
2.876,75
9.295,88
3.426,56
9.295,88
4.103,35
7.483,38
3.770,10
1.837,71
1.837,71
2.956,49
1.837,71
3.426,56
8.487,13
2.674,23
2.876,75
3.836,75
2.792,68
923,15
9.295,88
1.837,71
2.674,23
6.758,38
2.674,23
6.033,38
2.674,23
1.701,21
2.960,81
4.103,35
2.672,60
13.339,36
9.295,88
3.454,99
16.139,36
9.295,88
4.103,35
2.876,75
6.033,38

0,00
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4139
4111
92108
4132
4035
4075
4115
4009
4033
92140
4149
88098
92144
4098
4127
4101
4141
4138
4146
4114
4142
4003
92109
3403
4071
92127
88083
4125
4006
92132
4055
4120
4013
4034
4112
92148
4126
4136
4119
4078
4150

4105

ASSESSORTECNICOLEGISLAT
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
VEREADOR

ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSOR DO DEP ADMINISTR.
CHEFEDE GABINETE
VEREADOR

AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
AGENTETECNICO LEGISLATIVC
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
SECRETARIO GERAL
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSOR DO DEP ADMINISTR,
CHEFEDEGABINETE

AGENTE ADMINISTRATIVO
VEREADOR
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
AGENTETECNICO LEGISLATIVC
OPERADOR DE SOM

CHEFE DE GABINETE PRESIDENMN
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
AGENTETECNICOLEGISLATIVC
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSOR DO DEP ADMINISTR,
CHEFEDE GABINETE
VEREADOR

COORDENADOR DE COMUNICA
AGENTELEGISLATIVO
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
VEREADOR

ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSOR DO DEP ADMINISTR.

ASSESSORDO DEP ADMINISTR,

3.000,00
5.000,00
16.065,00
9.000,00
12.500,00
7.500,00
1.498,00
5.000,00
12.500,00
3.450,00
5.000,00
23.600,00
3.450,00
8.000,00
5.000,00
15.000,00
6.000,00
998,00
9.000,00
1.998,00
1.498,00
5.000,00
3.450,00
12.500,00
4.500,00
0,00
9.000,00
11.000,00
2.098,00
3.565,00
1.998,00
3.998,00
3.000,00
12.500,00
5.000,00
4.935,00
1.798,00
12.500,00
4.000,00
7.000,00
4.000,00

2.998,00

325,77
896,65
5.179,11
2.241,62
3.204,12
1.776,23
115,29
853,99
3.204,12
573,25
896,65
7.460,64
573,25
1.966,62
896,65
3.891,62
1.263,61
74,85
2.241,62
160,29
115,29
896,65
573,25
3.204,12
729,90
0,00
2.290,77
2.791,62
169,29
604,19
160,29
572,91
325,77
3.204,12
896,65
1.009,69
142,29
3.151,99
573,44
1.587,98
573,44

325,40

2.674,23
4.103,35
10.885,89
6.758,38
9.295,88
5.723,77
1.382,71
4.146,01
9.295,88
2.876,75
4.103,35
16.139,36
2.876,75
6.033,38
4.103,35
11.108,38
4.736,39
923,15
6.758,38
1.837,71
1.382,71
4.103,35
2.876,75
9.295,88
3.770,10
0,00
6.709,23
8.208,38
1.928,71
2.960,81
1.837,71
3.425,09
2.674,23
9.295,88
4.103,35
3.925,31
1.655,71
9.348,01
3.426,56
5.412,02
3.426,56

2.672,60
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4015
4131
4110
4128
4137
4129
4135
4117
4118
4054

92151
4107
4124
4045
4140
4134
3700
4148

4122

Total: 0001 - CAMARA MUNICIPAL DENILOPOLIS

TESOUREIRO

ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSOR DO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSOR DO DEP ADMINISTR.
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
VEREADOR

ASSESSORDO DEP ADMINISTR,

CHEFEDEGABINETE

10.500,00
4.000,00
5.000,00
5.000,00

998,00

12.000,00
5.000,00
4.000,00
5.000,00
3.000,00
5.433,00
4.000,00
4.000,00

12.000,00
3.000,00
3.000,00

12.500,00
6.000,00

3.000,00
102 650.204,00

2.549,85
573,44
896,65
896,65

74,85

3.066,62
896,65
573,44
896,65
325,77
851,95
573,44
573,44

3.066,62
325,77
325,77

3.204,12

1.211,48

325,77
163.710,38

7.950,15
3.426,56
4.103,35
4.103,35

923,15
8.933,38
4.103,35
3.426,56
4.103,35
2.674,23
4.581,05
3.426,56
3.426,56
8.933,38
2.674,23
2.674,23
9.295,88
4.788,52

2.674,23

486.493,62
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